



**İŞLENDİ**

T.C.  
TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

# MARKA TESCİL BELGESİ

Marka No : 2011 14861 - Ticaret



**Marka Sahibi : SİSTEM ALÜMİNYUM SANAYİ VE TİCARET  
ANONİM ŞİRKETİ  
TÜRKİYE CUMHURİYETİ  
AKÇABURGAZ MAH. 58. SK. NO:4 ESENYURT  
34500 İSTANBUL**

**Emtiası : 06 , 19  
İlişiktir.**

**Markaların Korunması Hakkında 556 Sayılı Kanun Hükmünde  
Kararnameye göre 24/02/2011 tarihinden itibaren ON YIL müddetle  
11/06/2012 tarihinde tescil edilmiştir.**

**Elif B. AKIN**  
Enstitü Başkanı a.  
Markalar Dairesi Başkanı

TÜRK PATENT [●] ENSTİTÜSÜ

plastikten inşaat amaçlı borular ve parçaları, tahliye boruları, yağmur olukları, deve boyunları, eklemeler. Pe (Polyetilen) yeraltı boruları, PVC den mamül dirsekler, ekleme ve bağlantı elemanları fittingsler ve borular, PVC ve Polipropilen'den mamül temiz su tesisat boruları, renkli borular, pis su boruları, ile bunların ekleme ve bağlantı elemanları. İnşaat ve yapılar için plastik ve sentetik malzemeden mamul dış cephe kaplamaları. Asfalt, zift, bitüm, katran; yol yapımı, kaplanması ve tamiri için malzemeler. Kum, çakıl, mozaik, mıcır; kum taşı, kum, çakıl ve benzeri tabii malzemelerden hazırlanan kuru karışımlar (agregalar), akvaryum kumları, killer. Kireçler; çimentolar; alçıklar. Çimento esaslı sıva alçıları ve dolgu alçıları. Hazır betonlar, hazır harçlar, hazır sıvalar, hazır renkli sıvalar. Doğal taşlar, yapay taşlar; doğal mermerler, yapay mermerler, granitler, kumtaşları. Doğal veya yapay taşlardan iç ve dış cephe, mekan ve zemin kaplamaları; karolar, fayanslar, kaldırım taşları, bordür taşları. Betondan mamül paneller, betondan mamül borular, büzler ve eklem parçaları, panolar, duvarlar, kirişler ve kolonlar, çatı elemanları, betondan mamül prefabrik yapılar, betondan mamül taşınabilir yapılar; betondan mamül direkler, çit direkleri, elektrik, haberleşme vb. hatlar için beton direkler, betondan mamül bariyerler, babalar, banklar, çiçeklikler. Alçıdan mamül paneller, panolar, duvarlar, bölmeler, yapı elemanları, alçıdan mamül prefabrik yapı elemanları. Tuğlalar, kiremitler, asmolentler, briketler, mahya kiremitleri. Asbestli (amyant) borular, büzler ve ekleme parçaları. Yollar için metal, mekanik ve aydınlatmalı olmayan trafik işaretleri. Beton, taş veya mermerden yapılmış anıtlar, heykeller. Camdan mamül odalar, bölmeler.

## MARKA EMTİASI

### Başvuru Numarası : 2011/14861

Değerli olmayan maden cevherleri.

Adi metaller ile bunların alaşımları ve yarı mamülleri.

Metalden mamül inşaatlarda kullanıma mahsus malzemeler.

Barınma, saklama, muhafaza etme, kaplama, sarma, çevreleme, depolama veya yerleştirme amaçlarıyla yapılmış metalden malzemeler ve araçlar (metalden merdivenler dahil).

Eleme, filtreleme, ve benzeri amaçlar için yapılmış metalden malzemeler.

Metalden mamül kapılar ve pencereler, kepenkler, jaluziler, bunların kasaları ve aksamları.

Elektrik için olmayan madeni kablolar, teller.

Hırdavatçı (nalburiye) eşyası.

Havalandırma, ısıtma, kanalizasyon, telefon, yeraltı elektrik ve iklimlendirme tesisatları için havalandırma kanalları, menfezler, menfez kapakları, borular, baca şapkaları, menhol (baca) kapakları, ızgaralar.

Metalden mamül işaretletme, yönlendirme, belirtme, tanıma amaçlı malzemeler (tabelalar, panolar, plakalar dahil).

Metalden mamül sıvı veya gaz nakli amaçlı borular ve bunların bağlantı parçaları (sondaj boruları dahil).

Madeni para kasaları.

Metalden mamul demiryolu malzemeleri.

Madeni iskele babaları ve şamandıraları, madeni dubalar, deniz taşıtları için çapa demirleri.

Döküm işleri için madeni kalıplar (makine parçası olanlar hariç).

Adi metallerden veya bunların alaşımlarından yapılmış sanat eserleri.

Metalden mamül kapaklar, şişe kapakları.

Madeni direkler.

Kaldırma, yükleme ve nakil için madeni paletler, madeni halatlar, yük kaldırma ve taşımada kullanılan madeni askılar, bağlar, kolonlar, kuşaklar, bantlar ve şeritler, metal araç çekme halatları.

Adi metaller ile bunların alaşımları ve yarı mamülleri: Metal levhalar ve tabakalar, profiller, sac, teneke, demir, inşaat demirleri, bakır, çinko, kalay, pirinç, alüminyum, sarı, bronz, kızıl, zamak, çelik. İnşaat, yapı, mobilya ve dekorasyon sektöründe kullanılan metal profiller ve doğrama sistemleri. Hırdavatçı (nalburiye) eşyalarından: Metalden mamül vidalar, çiviler, civatalar, somunlar, pimler, pullar, dağcılar için madeni pitonlar (mıhlar), zincirler, mobilya tekerlekleri, sanayide kullanılan tekerlekler, menteşeler, elektrikli olmayan kilitler, asma kilitler, şifreli kilitler ile bunların mekanizmaları, anahtarları ve anahtar taşıma halkaları, makaralar, kasnaklar, mobilyalar için metal bağlantılar ve bağlantı tertibatları; ziller, çanlar, çingiraklar; metalden alet sapları; araç rozetleri, madeni harfler ve rakamlar, adi metalden para mandalları, deniz taşıtları için çapa demirleri, kapılar ve pencereler için metal aksamlar (armatürler). Hırdavatçı eşyası olarak metalden yağlar, rondelalar, yaylı rondelalar, kopilyalar, perçinler, burçlar, kabaralar, kırtasiye amaçlı olmayan sınavi tip zımba telleri, kelepçeler, metalden dübeller, kablo kısıkaçları ve kelepçeleri, derz artıları, metalden mamul her nevi kapılar, metalden kapı, pencere ve çekmece kolları ile bunların aynaları, açma kapama düzenekleri ve kulpları, metalden mamül çanta askıları, metalden mamül mobilya ayakları ve parçaları, metalden mamül hortumlar, esnek, bükülebilir hortumlar. Havalandırma, ısıtma ve air condition tesisatları için havalandırma kanalları, menfezler, menfez kapakları, anemostadlar, borular, baca şapkaları, difüzörler (tavan havalandırma kapakları), bacalar, baca sistemleri susturucuları, havalandırma, ısıtma ve air condition tesisatları için susturucular, alüminyum ve her türlü metalden mamul merdiven küpeşterleri, akordeonlar, metalden mamül sineklikler. Madeni kabinler, paneller, alüminyum komposit paneller.

İnşaat, yol yapımı, tamirat, kaplama amaçlarıyla kullanılan kum, çakıl, micir, asfalt, zift, çimento, alçı gibi malzemeler.

Beton, alçı, toprak, kil, doğal ve yapay taş, ahşap, plastik veya sentetik malzemelerden imal edilmiş ve şekil almış yapı / inşaat / yol yapımı ve benzer amaçlı malzemeler, yapı elemanları, taşınabilir bu malzemelerden yapılar, direkler, bariyerler ( ahşap ve sentetik malzemedeki kapı ve pencereler dahil).

Yollar için metal, mekanik ve aydınlatmalı olmayan trafik işaretleri.

Beton, taş veya mermerden yapılmış anıtlar, heykeller.

Tabaka veya şerit halinde tabii veya sentetik yüzey kaplamaları, ısı ile yapıştırılabilen sentetik kaplamalar; çatılar için ziftli kartonlar; ziftli kaplamalar.

İnşaatlar için cam ürünleri.

Metalden olmayan prefabrik yüzme havuzları.

Akvaryum kumları.

Ahşaptan, plastik ve sentetik malzemedeki mamül sökülüp takılabilen yapılar ve prefabrik yapı elemanlarından: ahşap doğramalar, ahşap kapılar, pencereler ve kapı pencere kasaları; panjurlar, jaluziler, kepenkler, lambriyerler, ahşap bölmeler, kabinler, sineklikler, akordeonlar ahşap malzemelerden mamul kulübelere; ahşap parkeler; kontraplaklar; suntalar, lif levha, MDV levha, yonga levha, ahşaptan mamül sineklikler, akordeonlar, yarı işlenmiş kereste, ahşap direkler, tahtalar, kalaslar, kirişler, metal olmayan merdiven küpeşterleri. Sert